
本 社 移 転 の ご 案 内 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、このたび弊社では業務拡大に伴い、国際特殊物流の受注システムと運行管理

業務の一元化を図り、さらなる顧客サービスの向上を目指し、これまでの東京都品川

区京浜事業所を「本社」に変更、宇都宮市本社を「宇都宮事業所」に変更し、業務効

率化を図ることとなりましたのでご案内申し上げます。 

これを機に役職員一同気持ちを新たに社業の発展に一層の努力をいたす所存でござ

います。何卒ご高承のうえ倍旧のご厚誼を賜りますようお願い申し上げます。 

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶方々ご案内申し上げます。 

敬具 

２０２５年３月吉日 

 

      富 士 山 運 輸 株 式 会 社 

代表取締役 斎藤 康之 

 

記 

【新本社住所】 

〒１４０－０００２ 

     東京都品川区東品川５丁目２番  （旧京浜事業所と同じ） 

 

【連絡先】 

  ＴＥＬ ０３－５４６３－０８４１（旧京浜事業所と同じ） 

     ＦＡＸ ０３－５４６３－０８４５（旧京浜事業所と同じ） 

 

【変更日】 

２０２５年３月１日付 

 

なお、旧宇都宮本社につきましては、「宇都宮事業所」として、運行管理・精算業務・ 

新規事業拡大に専念、これまで通りの営業となります。 

住所・電話番号及びＦＡＸ等の変更はございません。 

 

以上 


